1517 24 Aprili.

469

Sigismundus I. Rex Poloniae Sacerdos  
Ludovico Hungariae et Bohemiae Regi  
Nepoti suo. — Salutem et felicium successuum  
suum continuum incrementum —

139

Serene Princeps et Dñe Nepos  
Voster Charissime —

Ad postulationem vestre mdis, mittimus  
ad eam, et ejus istum Regni Conventum  
Audum in Christo Sacerdos Dominum  
Matthiam Episcopum Vladislavienae, Con-  
siliarium nostrum sincerè nobis dilectum,  
ad agendum, et consulendum in commune  
nomine nostro, cum Dominis Consiliariis  
mdis vestris, et Caesaree Celsitudinis Ora-  
toribus, ea omnia, quae ad Decus, et bonum  
statum vestre mdis et ejus Regnorum con-  
cernend. Et vnde regamus Illam, ut ei in  
omnibus quae referet et ager, plenam fidem  
adhibere dignetur. Et felicissime valeat  
Vestra mdis, nosque quod facit, et debet  
mutuo amet. Dada. Vilnae —

*[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*